
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  Momi U20 II R

I II III IV V VI Punkte

7 1 6 2 16 9

15

╳
7

1
10

2
11

3
13

4
15

5
Auszeit

Ende
09:47

B  VSV Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte

7 16 11 19 10 14

11

0
8

1
9

2
10

3
11

4 5
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
09:50

B  VSV Grün-We… R

I II III IV V VI Punkte

7 3 11 19 10 14

19

╳
8
15

2
9
17

3
10
18

4
12
19

5
13

6
14 Auszeit

Ende
10:06

A  Momi U20 II S

I II III IV V VI Punkte

1 6 11 16 9 7

21

0
7
16

1
8
18

2
9
19

3
12
21

4
13

6
15

Auszeit

8:10
13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
Männer

A  SV Motor Mickten-Dresden II vs.

VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz B

Spiel 7 14.09.2025 09:30 Uhr

SH Werner Heisenberg
Gymnasium
01591 Riesa

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Momi U20 II 10/14

1 Schober, Klemens X

2 Hoffmann, Lino X
6 Schlosser, Paul X
7 Möller, Fiete X
9 Koritsch, Marek Ilja X

11 Bär, Jakob X
12 Hanisch, Elias
16 Süßbier, Colin X
17 Simang, Carl
20 Kretzschmar, Albrecht X

A  Libero

20 Kretzschmar, Albrecht X

A  Offizielle

C

B  VSV Grün-We… 9/14

3 Schinke, Fredrik X
7 Martens, Jakob X

10 Treptow, Anton X
11 Kothe, Yannick X

14 Merkel, Henrik X
16 Göhler, Jonah X
19 Krug, Richard X
20 Großmann, Theodor

22 Sieber, Sören X

B  Libero

22 Sieber, Sören X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Momi U20 II VSV Grün-We… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 15 1 17 11 0 0 0
2 0 1 21 2 16 19 0 0 0

3

2 0 2 36 33 30 0 0 0
Start: 09:30 Ende: 10:06 Dauer: 0:36

Sieger: SV Motor Mickten-Dresden
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schick, Levi 1 Schütze, Carl
2 Dwaronat, Skip 2 Ullrich, Nino

Schr. Naumann, Leonas
Assist. Schöler, Magnus

Dokument erstellt: 20.09.2025 20:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


