

## Bezirksmeisterschaft U20 männlich Männer

14.09.2025 09:30 Uhr Spiel 7

A SV Motor Mickten-Dresden II vs. VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz B

SH Werner Heisenberg Gymnasium 01591 Riesa



	S				art :30	Œ	Mon	ni U20	II	R	En 09	de :47	В	VSV G	irün-W	/e	S	Ī
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
nug	Startaufstellung		<b> </b>	7	1	6	2	16	9		7	16	11	19	10	14		. ['
ufstellu		Spielernr.								15							11	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
Ш		4																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7	1 10	2 11	3 13	4 15	5	Auszeit	0 8	1 9	2 10	<sub>∞</sub> (±)	4	5	Auszeit	

S		art :50	B VSV Grün-We R Ende 10:06			Œ	S							
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	3	11	19	10	14		1	6	11	16	9	7	
<u> </u>							19							21
Z														]
2	X	2 9	3 10	4 12	5 13	6 14	Auszeit	0 7	1 8	2 9	3 12	4 13	6 15	Auszeit
	15	17	18	19				16	18	19	20			8:10 13:14

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
llung	Star	rtaufstellung Spielernr.	-																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		/14	B	VSV Grün-We	9/14
1	©Schober, Klemens	Х	3	Schinke, Fredrik	X
2	Hoffmann, Lino	Х	7	Martens, Jakob	X
6	Schlosser, Paul	Х	10	Treptow, Anton	X
7	Möller, Fiete	Х	11	Kothe, Yannick	X
9	Koritsch, Marek Ilja	Х	1/	Merkel, Henrik	$\frac{\hat{x}}{x}$
11	Bär, lakob	Х	16		<del> </del> $\hat{x}$
12	Hanisch, Elias			© Krug, Richard	<del> </del> $\hat{x}$
	Süßbier, Colin	Х	20	Großmann, Theodor	+^
17	Simang, Carl		20	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
20	Kretzschmar, Albrecht	Х	쓷	Sieber, Sören	Х
ıÀ	Libero	1.	(B)	Libero	
20	Kretzschmar Albrecht	Х	22	Sieber, Sören	Х

B) Offizielle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

1					Erger	<u> </u>	1				$\circ$	LIDEIO
	$I_{\alpha}$	A)	Мо	mi L	120 II	VSV G	rün-'	We	B)	20	Kretzschm	
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Offizielle
	0	0	1	15	1	17	11	0	0	0		
	2	0	1	21	2	16	19	0	0	0		
					3							
	2	0	2	36		33	30	0	0	0		
	Start: 09:30 Ende: 10:06 Dauer: 0:36											
	Sie	ge	r: S									
	II											

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schick, Levi	1	Schütze, Carl
2	Dwaronat, Skip	2	Ullrich, Nino
		Schr.	Naumann, Leonas

Assist. Schöler, Magnus